
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR S FU ÍV A  H i m i t f

O B J E D N Á V K A  č. 11PT-001029 
evidenční číslo 222/16

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR HBH PROJEKT spol. s r.o.
Na Pankráci 56 Kabátníkova 216/5
140 00 Praha 4 602 00 Brno
zastoupené pověřením generálního
ředitele ŘSD ČR

zastoupený:
ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice ředitelem a jednatelem společnosti

Bankovní spojení Bankovní spojení:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO 65993390 IČO 44961944
DIČ CZ65993390 DIČ CZ44961944
Zřizovací listina vydaná MDS 4.12.1996 Zapsán: u KS v Brně, oddíl C,
č.j. 12 164/1996- KM vložka 3996

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: D35 OSTROV -  STARÉ MĚSTO. KOORDINAČNÍ MIGRAČNÍ STUDIE
SLUŽBA

ISPROFOND: 5531540002

l.l. Specifikace a rozsah předmětu plnění
V rámci přípravy DÚR pro dálnici D35 v úseku Ostrov - Staré Město, byl tento úsek rozdělen na 6 
staveb. Součástí každé DÚR pak je, podle požadavků Stanoviska EIA, "Podrobná migrační studie". 
Vzhledem k tomu, že migrace zvěře v území se řeší v širších souvislostech a zde je potřebné ji řešit 
komplexně v celém rozsahu Ostrov - Staré Město, je potřeba zadat koordinační migrační studii, která 
zajistí návaznost jednotlivých šesti migračních studií, komplexnost řešení migrační prostupnosti 
dálnice a eliminaci zbytečných duplicit migračních objektů. Ve výsledku tak přispěje k efektivnímu 
vynakládání finančních prostředků na opatření pro zajištění migrace zvěře.
Staničení: km 31,5 až 91,0

l.ll. Obchodní podmínky

• Objednávka nahrazující smlouvu o dílo
• Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK 

(VOP-D), schválené MD -  Ol, č.j. 321/08-910-IPK/1 dne 9.4.2008 s účinností od 1.5.2008.
• Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MDS-OSI, č.j. 998/09-910- 

IPK/1 s účinností od 1.1.2010

l.lll. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Další informace o uchazeči 
Všeobecné informace o uchazeči

lir



Koncept do 8.8.2016 
Čistopis do 30.9.2016

I. DOBA PLNĚNÍ

II. CENA
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, jako maximální.

Cena bez DPH ; 148 200,- Kč
DPH 21% : 31 122 ,-Kč

Celkem_____________________ 179 322.- Kč

Specifikace je nedílnou součástí této SOD.
Fakturována bude jenom skutečně odvedená práce potvrzená příslušným pracovníkem ŘSD.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Veškeré provedené práce budou fakturovány převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od 
prokázaného doručení faktury.

b) Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem měsíčně, doložená soupisem 
skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a 
odpovědným pracovníkem objednatele (autorský deník). Bez tohoto soupisu není objednatel 
povinen tuto fakturu proplatit.

c) Případné sankce z prodlení dodání budou odečteny z konečné faktury.
d) Fakturace musí být provedena nejpozději do 10. dne po převzetí díla objednatelem. Faktury 

budou předávány vždy ve dvou vyhotoveních objednateli.
e) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
f) Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
g) Objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné další závazky v souvislosti s prováděním díla, pokud je 

zhotovitel neuplatní v konečné faktuře.
h) Na fakturách bude vždy jako objednatel uváděn: ŘSD ČR Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

a jako adresát uváděn: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
i) Na faktuře bude dále uvedeno číslo objednávky (SOD) objednavatele a číslo ISPROFIN 

(ISPROFOND) + celý název zakázky dle objednávky (SOD)
j) Cena se může změnit dle skutečně provedených prací.

V. SMLUVNÍ SANKCE

1) V případě neplnění povinností, nebo jejich plnění v rozporu s touto smlouvou přes písemné 
upozornění objednatele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč, a to 
nejpozději do patnácti dnů ode dne jejího písemného uplatnění objednatelem u zhotovitele. 
Smluvní pokuta se vztahuje na každé jednotlivé porušení závazků vyplývajících zč l. II.a VII. 
smlouvy na straně zhotovitele,

2) Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat i náhradu případné škody způsobené 
zhotovitelem objednateli vadným prováděním díla a zhotovitel je v těchto případech povinen 
objednateli tuto škodu nahradit.

3) Jestliže dodavatel neodstraní případné vady díla po dobu záruční doby ve lhůtě 1 měsíce od 
reklamování vady, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny uvedené vč l.lll, za každý den 
prodlení.

4) Smluvní pokutu vyjádřenou v penězích má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci 
zhotovitele, které objednatel obdrží k zaplacení.



5) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI ŘEŠENÍ SPORŮ .........

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou._______________________________________________________________________

VII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

b) Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami

c) Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb..

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel____________________________________________________

V Pardubicích dne .??? V Brně dne 20. 7. 2016



VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Jm éno společnosti: H B H  P ro jek t sp o l. s r.o.

2. Sídlo: Kabátníkova 216 /5 , 602  00 Brno

www:

3. Právní forma společnosti: 
společnost s ručením om ezeným

4. Charakteristika společnosti (hlavní předm ět činnosti): 
projektová kancelář pro dopravní a inženýrské stavby

5. Kontaktní osoba vč. telefonu a e-mailu:

IČ :44961944
Telefon:

DIČ: C Z 44961944
E-mail:

e-mail:

Podpis :

Datum: 20. 7. 2016



Další informace o uchazeči

OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ
Přiložte neověřenou kopii oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní listina, výpis 
z obchodního rejstříku, výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů), ev. pověření (plnou 
moc) pokud SOD podepisuje osoba, která není uvedena ve veřejně dostupných 
dokumentech, jako osoba oprávněná jednat za společnost.

PODZHOTOVITELÉ
Uveďte zda a jakou část zakázky zadáte k realizaci podzhotovitelům.
To znamená uveďfe o jaké práce se jedná, v jakém množství a uveďte název a IČ 
podzhotovitele:

Zakázka bude realizována bez podzhotovitelů.

VLASTNICKÁ STRUKTURA ZHOTOVITELÉ
Uvedte zda vlastnicky nefigurujete v jiných společnostech, které mají stejnou nebo podobnou 
náplň činnosti:

PRACOVNICI
Uveďte jmenný seznam pracovníků, kteří se budou podílet na realizaci zakázky. U těchto 
pracovníků uveďte jejich případné osvědčení o odborné kvalifikaci:

(autorizace k provádění biologického hodnocení podle §45i ve smyslu 
§67 zákona, autorizace ke zpracování dokumentace a posudku vlivu na ŽP dle zák. 
č. 100/2001 Sb.)

Tento formulář vyplňte ev. doložte příslušné požadované listiny v neověřené podobě



Obchodní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

Skládají se ze dvou části:

1 Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci
staveb PK (VOP-D), schválené MD -  Ol, č.j. 321/08-910-IPK/1 dne 9.4.2008 s účinností od 
1.5.2008.

2. Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci
staveb PK (ZOP-D), které obsahují konkrétní údaje.

VOP-D a ZOP-D tvoří spolu OP, které jsou součástí smlouvy o dílo, jako obchodní podmínky ve smyslu 
Obchodního zákoníku (§273) a určují práva a povinnosti smluvních stran pro zhotovení příslušné 
zakázky.

Zvláštní obchodní podmínky pro dokumentaci staveb (ZOP-D)

A. O d k a z y  z  č lá n k ů  VOP

1.1 Název zakázky: D35 Ostrov -  Staré Město, koordinační migrační studie
služba

Specifikace zakázky:
V rámci přípravy DUR pro dálnici D35 v úseku Ostrov - Staré Mésto, byl tento úsek rozdělen na 6 staveb. 
Součástí každé DÚR pak je, podle požadavků Stanoviska EIA, "Podrobná migrační studie". Vzhledem k 
tomu, že migrace zvěře v území se řeší v širších souvislostech a zde je potřebné ji řešit komplexně v 
celém rozsahu Ostrov - Staré Město, je potřeba zadat koordinační migrační studii, která zajistí návaznost 
jednotlivých šesti migračních studií, komplexnost řešení migrační prostupnosti dálnice a eliminaci 
zbytečných duplicit migračních objektů. Ve výsledku tak přispěje k efektivnímu vynakládání finančních 
prostředků na opatření pro zajištění migrace zvěře.

ISPROFOND: 5531540002

2.3 se mění a doplňuje v následujících bodech:
a) Smlouva o dílo resp. objednávka smlouvu o dílo nahrazující

C) Z 0 p S á V k 3  d í l a
d) VOP-D
e) Zvláštní technické podmínky, pokud jsou ve SOD určeny
g) Nabídka vč. její specifikace
h) Další informace o uchazeči vč. ev. příloh 
ch) Formulář všeobecné informace o uchazeči

5.3
Způsob informování o průběhu plnění díla:
Zpracovatel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení 
průběžně formou svolávání “výrobních výborů" v počtu dle obtížnosti díla, a dle dohody se zástupcem 
objednatele. Písemná pozvánka bude obsahovat informaci o předmětu jednání. Pozvánka bude 
směrována i na další zainteresované organizace a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě 
s dokumentátorem investora. Zhotovitel vyhotoví záznam zjednání, který bude součástí dokumentace.

18.4
Lhůta pro oznámení vad: začíná plynout ode dne odevzdání a převzetí díla a je ji délka se stanovuje na 
3 roky.

19.1
Pojištění zhotovitele:
Zhotovitel uvede druh pojištění a na jakou částku je pojištěn.
Pojištění profesní zodpovědnosti za škodu z činnosti autorizovaného architekta, inženýra nebo technika 
činného ve výstavbě v částce 200.000.000,- Kč

22.1
Zahájení služeb: Dnem platnosti smlouvy o dílo (objednávky)
Termín pro dokončení: do 30.9.2016



25.2
Smluvní pokuta za nedodržení termínu zhotovení díla: 1% ceny díla za každý den prodlení

25.3
Smluvní pokuta za nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad: 0,2% ceny díla za každý den 
prodlení

25.5
Sankce za nezaplacení smluvních pokut dle čl. 25.2 a 25.3 včas: 0,1% ze smluvní pokuty za každý i 
započatý den nad termínem platby.

31.1
Lhůta splatnosti faktur: 30 dnů od jejího prokazatelného odeslání objednateli

31.3
Smluvní pokuta za opožděné platby: 0,1 % ceny díla za každý den prodlení, max. 10% ceny díla 
Úroková sazba z nezaplacené platby: 0,1 %

37.2
Limit pro získání souhlasu objednatele s uzavřením smlouvy s podzhotovitelem: nad 40% celkové 
ceny díla

40.1
Oznámení:
Adresa objednatele
Objednatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 05 Praha 4 
Zástupce objednatele ředitel ŘSD ČR, Správa Pardubice

Kontaktní adresa
Veškerá korespondence a fakturace bude adresována na:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Tel.: ■
Za DřÍDravu stavbv ve věcech technických zodDOvídá:

Za přípravu stavby ve věcech smluvních a cenových zodpovídá:



Rozsah služeb
Běžné služby:

Předmět studie:

Vypracování s tud ie  výše uvedené akce dle rozsahu a dohody s investorem .

V projektové dokum entaci (vč. rozpočtu) nebude uváděn název konkrétního výrobku  nebo 
výrobce. Pokud se bude jednat o úzce specificky výrobek, který nemá na trhu  a lternativu, anebo 
je použití toho to  výrobku nutné pro zdárné vyhotovení díla, potom  bude jasně uvedeno z jakého 
důvodu a proč je ten to  název uveden.

PŘÍLOHA A

Dodatečné služby:

Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednávání zakázky potřeba jejího rozšíření, kterou nebylo 
možno předpokládat v době zpracování nabídky, zavazuje se zhotovitel k rozšíření původní zakázky o 
tyto práce na základě písemného požadavku objednatele. Takovéto práce jsou považovány za dodatečné 
služby a objednatel se zavazuje k jejich zaplacení.
Pokud dodatečné služby zvýší cenu za dílo tak, že konečná cena přesáhne smluvní cenu díla, budou 
smluvní záležitosti řešeny dodatkem ke smlouvě.

Další požadavky:

Dokumentace bude dodána v rámci dohodnuté  ceny ob jednate li v následujícím  počtu:
STUDIE: v 6 paré (možno upřesnit během zpracování díla) + Digitální forma bez SP na el.nosičích v pdf. 
Rozpis služeb: viz Příloha Nabídka



PŘÍLOHA B

Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem

Program projednání díla: dle potřeby

Technické řešení -  výrobní výbory v počtu dle obtížnosti díla
Potřebná projednání v průběhu zpracování s Policií ČR a správců a majitelů inženýrských sítí zajistí 
zhotovitel.
Soupisy prací budou před definitivním zpracováním předány v digitální formě (e-mail) referátu zakázky 
zadavatele k odsouhlasení.

PŘÍLOHA C

Platby a platební podmínky 

Zálohy: se neposkytují 

Termíny plateb:
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy. 
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího prokazatelného odeslání objednateli.
Dílčí fakturace: nepředpokládá se.

Způsob plateb:
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané příslušným zákonem tak, aby bylo naprosto 
zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
n k i o r l n o + o l  n o m é  \ m A i  T h n t n w S t o l i  Ť < f > r l n Á  r l o l ř í  v /  o r u  n ň e Í A o f i  o  r \ r r t \ / ^ H á n í m  r l í l o  r \ n l r i i H  i a  / i  4 - ^  IV k / j U U I  I I V / I I I U  V U U I  £ - 1  V I L V ^ I I  < . C ( U I  I W  U U I V I  ( . a « b l L I \ ý  V O U U V I O I U O I I  O  | ^ l  V / V U U V I  l l l l l  W 4 I I 1 4 ,  p v i \ w u  J O  U I V I V V I I O I

neuplatní v konečné faktuře.
Platby budou provedeny v tuzemské měně.

Úprava cen:
Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná, dle nabídky zhotovitele, 
která může být překročena jen za podmínek uvedených v tomto dokumentu, který tvoří nedílnou součást 
této smlouvy a současně je součást zadávacích podmínek při vyhlášení soutěže na zhotovitele tohoto 
díla.
Sazby musí zahrnovat veškeré daně, poplatky a další závazky. Sazby musí být fixní a nesmí se během 
platnosti smlouvy měnit. Součástí této smlouvy o dílo je i rozpis služeb dle nabídkové kalkulace cen v Kč 
(hodinové sazby pracovníků).

DPH: dle platné legislativy


